绍市教基〔2020〕2号

绍兴市教育局关于公布2019年绍兴市中小学生
迎新文艺汇演结果的通知
各区、县（市）教体局，市直学校：

为推进全市学校艺术教育工作，展示素质教育改革和发展成果，绍兴市教育局举办了“拥抱新时代，心向中国梦”2019年绍兴市中小学生迎新文艺汇演活动。经评审，现将结果予以公布（详见附件，获突出贡献奖的节目视同一等奖）。

希再接再厉，不断加强学校艺术教育工作，开创工作新局面。

附件：2019年绍兴市中小学生迎新文艺汇演结果

 绍兴市教育局

                                2019年1月9日

附件
2019年绍兴市中小学生迎新文艺汇演结果

突出贡献奖
	序号
	学  校
	节目形式
	节目名称
	指导教师

	1
	柯桥区实验小学
	管乐合奏
	《阳光穿越迷雾》
	洪佳利 戴奋飞

倪  帆

	2
	柯桥区西藏民族中学
	歌伴舞
	《岗拉梅朵》
	张志远

	3
	绍兴市第一中学
	民乐合奏
	《迎宾曲》
	王海燕 童丽芳

	4
	绍兴鲁迅中学
	小组唱
	《自由探戈》
	李  瑛 马林华

冯晓玉

一等奖
	序号
	学  校
	节目形式
	节目名称
	指导教师

	1
	浙江省新昌中学
	情景舞蹈
	《卢沟烽火.南京—
永不忘却》
	张旭平 梁元炯

	2
	绍兴市鲁迅小学教育集团
	莲歌表演唱
	《古城游》
	沈建琴 周  方

	3
	嵊州市剡溪小学
	越韵童
	《科技之歌》
	裘一敏 张红英

	4
	绍兴市中等专业学校
	男子群舞
	《赶潮》
	徐  意 虞  峰

	5
	上虞区职业教育中心
	群 舞
	《映山红》
	商  虹 朱杭军

二等奖
	序号
	学  校
	节目形式
	节目名称
	指导教师

	1
	绍兴市元培中学
	群 舞
	《红船》
	姚  婷 严伟锋
裘蒋英

	2
	诸暨市浣东小学
	群  舞
	《京韵俏翎》
	俞  芹 骆春霞

	3
	绍兴市少儿艺术学校
	原创少儿舞蹈
	《小小美猴王》
	尹吉红 吴  洁
章莉娜

	4
	越州中学
	朗 诵
	《青春致敬90岁老兵》
	金朝霞 孙  悦
沈  蕾

	5
	越城区富盛镇中心小学
	莲花落
	《盛世花灯》
	王玲霞 董彩芳

三等奖

	序号
	学  校
	节目形式
	节目名称
	指导教师

	1
	绍兴市第一初级中学教育
集团
	舞蹈
	《锁风沙》
	王  澜 俞沈易

刘  蓉

	2
	绍兴市文澜中学
	合唱
	《我和我的祖国》
	刘  佳

	3
	绍兴市高级中学
	舞蹈
	《黄河》
	郭逢源 胡卫刚

孙迎春

	4
	绍兴市永和高级中学
	合唱
	《九儿》
	徐  晨 仲  义

	5
	绍兴市稽山中学
	群舞
	《丰收》
	陈雅婷 史滢滢

	6
	绍兴市阳明中学
	舞蹈
	《塔林呼恒》
	张梦琪

	7
	绍兴市职教中心
	器乐
	《Funky music》
	张赫楠

	8
	嵊州市实验小学
	短剧
	《打响浙东第一枪》
	王铃霞 徐  萍
王  佶

	9
	嵊州市剡山小学
	校园剧
	《健康E时代》
	张  波 曹洁婷
许佳音

	10
	新昌县实验小学
	舞蹈
	《放风筝》
	王明玉  陈铭

	11
	诸暨市暨阳小学
	戏曲
	《戏苑百花》
	冯依华 杨  波

	12
	诸暨市城西小学
	舞蹈
	《阳光花儿》
	方  婷

	13
	诸暨市天马实验学校
	舞蹈
	《盘铃声声入山岗》
	张  睿

	抄送：省教育厅、市府办

	绍兴市教育局办公室
	2020年1月9日印发

绍兴市教育局文件

─ 2 ─
─ 2 ─